
BØRN

GRATIS SOMMERTEATER VED RIDDERSALEN
Tag familien under armen og slå jer ned under kastanjerne 
til denne herlige sommertradition ved Riddersalens kiosk. I 
Vejene vi går på kan du møde de to uniformerede skiltepassere, 
der kender hver en gade, allé, sti, vej og park på Frederiks-
berg – og alle historierne bag navnene. Fri entré uden billet.

TIL 30
JUNI

FO
TO
: D

EN
NI
S 
W
ES
TE
RB

ER
G

BEVÆGELSE

SOMMERDANS PÅ JOHN WINTHERS PLADS
Vær med, når vi hver tirsdag henover sommeren omdanner 
John Winthers Plads til en festlig dansescene. Det er kl. 18-
21, der er fri entré, og alle er velkomne uanset niveau. Hver 
tirsdag er det en forskellig dans, du kan prøve kræfter med. 
Se mere og find hele programmet på oplev.frederiksberg.dk 

BØRN

KIDS TOUR VED FREDERIKSBERG CENTRET
Kom med til Danmarks største og sjoveste cykelløb for børn! 
Børneulykkesfonden byder hele familien velkommen til Kids 
Tour på Frederiksberg – en dag, hvor det ikke handler om at 
vinde, men om at være med og have det supersjovt. Løbet er 
for børn i alderen 3-10 år, og billetter kan købes på kidstour.dk

Se hele kalenderen på  
oplev.frederiksberg.dk

eller scan kodenJ U N I

Se hele kalenderen på oplev.frederiksberg.dk

BYLIV

NU KAN DU TALE MED FREDERIKSBERGS STATUER
Nu bliver Frederiksbergs statuer levende. Via QR-koder kan du 
nemlig blive ringet op af kendte Frederiksberg-statuer og høre 
deres historier. Du kan blandt andet tale med Betty Nansen på 
Betty Nansens Plads, Dronning Louise ved Diakonissestiftelsen, 
Frederik VI i Frederiksberg Have og mange flere.

SCENE

OPLEV NY DANSK SCENEKUNST TIL CPH STAGE
Over 10 dage kan du opleve spændvidden af dansk teater netop 
nu. Benyt lejligheden til at se de forestillinger, du ikke nåede 
sidste sæson eller oplev readings, debatter og meget mere. 
På Frederiksberg kan du blandt andet komme til forestillinger 
og events på Aveny-T, Betty Nansen Teatret og Edison. Entré.

LITTERATUR

FORFATTERSAMTALE PÅ HOVEDBIBLIOTEKET
Hør Amalie Laulund Trudsø sætte ord og tanker på sit arbejde 
med den historiske roman Kunstnerhjem om et liv spændt 
ud mellem kunstnerlængsler og husmorpligter i 70’ernes 
arbejderklasse. Bogen er spået gode chancer for at løbe med 
DR-romanprisen i år. Fri entré med billet på fkb.dk 

6
JUNI

7
JUNI

BYLIV

KOM TIL SANKTHANS I FREDERIKSBERG HAVE
Vær med til at skyde sommeren i gang, når vi traditionen 
tro fejrer Sankthans i Frederiksberg Have den 23. juni med 
underholdning, musik og taler. Der er fri entré, og alle er vel-
komne til at medbringe picnickurv og drikkevarer. Vi glæder 
os til at se jer alle til denne hyggelige Frederiksberg-tradition.
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STELLA POLARIS I FREDERIKSBERG HAVE
Der er dømt hygge, afslapning og fest, når den elektroniske 
musikfestival Stella Polaris traditionen tro indtager Frede-
riksberg Have. Medbring bare tæppe og madkurv – og glæd 
dig til 9 timers elektronisk musik i de smukkeste rammer fra 
klokken 12-21. Fri entré.
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Sommer på  
Frederiksberg 
Sommeren er over os, og i juni måned  
kan du se frem til store Frederiksberg- 
traditioner som Sankthans og Stella Polaris.  
Glæd dig også til mange flere oplevelser 
under åben himmel i vores dejlige by.

Find meget mere inspiration på  
oplev.frederiksberg.dk

Mvh. Frederiksberg Kommune.


